АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВЫЙ УМЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,

с. Дубовый Умет, ул. Советская 120

тел. 998-71-84, факс 998-72-34

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от 12 февраля 2018 года № 17
О внесении изменений в  постановление   Администрации сельского
 поселения  Дубовый Умет   муниципального района Волжский Самарской области  от 02 декабря 2010 года № 87 «О комиссии Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области по социальным гарантиям муниципальным служащим»

           Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом  Самарской области от 9 октября 2007 года N 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области Администрация сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  следующие изменения   в  постановление   Администрации сельского поселения  Дубовый Умет   муниципального района Волжский Самарской области   от 02 декабря 2010 года № 87 «О комиссии Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области по социальным гарантиям муниципальным служащим»:

1.1. Приложение 2 «Состав комиссии   Администрации сельского поселения  Дубовый Умет  муниципального района Волжский Самарской области по социальным гарантиям муниципальным служащим»  утвердить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

 2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Дубовый Умет

            В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234
ПРИЛОЖЕНИЕ   1

к постановлению  Администрации

сельского поселения  Дубовый Умет
от  «12» февраля 2018  № 17
ПРИЛОЖЕНИЕ   2
к постановлению  Администрации

сельского поселения  Дубовый Умет
от  «02»  декабря  2010 № 87
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности администрации сельского поселения
 Дубовый Умет   муниципального района Волжский Самарской области
Председатель  комиссии:

Андрясян М. Г. – зам. Главы  сельского поселения Дубовый Умет

Заместитель председателя комиссии:

Агафонова О. Ф. – зам. Главы  сельского поселения Дубовый Умет-главный бухгалтер
Члены комиссии:

Антонова Т. Ал.  –  ведущий специалист Администрации  сельского поселения Дубовый Умет
Постникова Т. Н. –  ведущий специалист Администрации  сельского поселения Дубовый Умет
Котенкова И. А. –    специалист 1 категории Администрации  сельского поселения Дубовый Умет
1